Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 06-09-2023
Insolventienummer F.16/22/135
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000235169:F001
Datum uitspraak 24-05-2022
R-C mr. K.G. van de Streek
Curator mr. K.C.S. Meekes

Algemene gegevens

Naam onderneming

Sushi Roku Holdings B.V. 23-06-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Sushi Roku 23-06-2022
Holdings B.V., statutair gevestigd te Urk en kantoorhoudende te (8021 BG) 1

Zwolle aan het adres Thomas a Kempisstraat 5, inschreven in het

Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer: 80733824.

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een onderneming voor afhaalmaaltijden (take-away) en 23-06-2022
bezorging, waaronder sushi, Japanse en overige Aziatische gerechten, 1
alsmede de in- en verkoop van ingrediénten ten behoeve van deze gerechten.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de financiéle gegevens opgevraagd maar nog niet ontvangen. 23-06-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b62836d5-51db-ec11-a867-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c04b9010-3328-e811-80f1-005056805a75

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-06-2022
0

EEl
Boedelsaldo

23-06-2022
€ 0,00

EEl

20-09-2022
€ 0,00

EEZ
Toelichting
Situatie per 18 september 2022:
Ongewijzigd.

19-12-2022
€ 615,39

E§3

10-03-2023
€ 615,39

E 4
Toelichting
Ongewijzigd.

09-06-2023
€ 615,39

EES
Toelichting
Ongewijzigd.

06-09-2023
€ 615,39

EEG
Toelichting

Ongewijzigd.



Verslagperiode

van
24-5-2022
t/m

19-6-2022

van
20-6-2022
t/m

18-9-2022

van
19-9-2022
t/m

18-12-2022

van
19-12-2022
t/m

5-3-2023

van
6-3-2023
t/m

4-6-2023

van
5-6-2023
t/m

3-9-2023

23-06-2022

1

20-09-2022

EEZ

19-12-2022

EES

10-03-2023
E 4

09-06-2023

5

06-09-2023
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 48 min
2 18 uur 30 min
3 12 uur 57 min
4 1 uur 36 min
5 9 uur 24 min
6 7 uur 54 min
totaal 64 uur 9 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 23-06-2022
prospectus of jaarrekening. De curator cs. staat niet in voor de volledigheid en 1
juistheid van het verslag. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde

informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -

achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben

voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit

verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
De bestuurder en enig aandeelhouder van Sushi Roku Holdings B.V. (hierna: 23-06-2022
“gefailleerde”) is de heer S. Nabae. 1

Oorspronkelijk bestond het bestuur uit vier personen; de huidige bestuurder,
een voetballer van PEC Zwolle en twee anderen, allen afkomstig uit Japan. De
twee laatstgenoemde bestuurders zijn eind 2020 uitgetreden wegens
familieomstandigheden in Japan. Eind 2021 is de voetballer van PEC Zwolle
uitgetreden om zich beter te kunnen focussen op zijn voetbalcarriére.

1.2 Lopende procedures

Per datum faillissement zou gefailleerde niet betrokken zijn bij lopende 23-06-2022
gerechtelijke procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Per datum faillissement zouden er geen lopende verzekeringen meer zijn. 23-06-2022

1



1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfspand te (8021BG) Zwolle aan het adres 23-06-2022
Thomas a Kempisstraat 5 en een bedrijfspand te (9351 BM) Leek aan het 1

adres Samuel Leviestraat 7. Beide huurovereenkomsten zouden voor datum

faillissement al zijn beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft als volgt verklaard over de oorzaken en achtergronden 23-06-2022
van het faillissement: 1

Gefailleerde exploiteerde een sushi bezorgservice en afhaalrestaurant en is
opgericht in oktober 2020. Zoals hiervoor ook is aangegeven, was één van
haar bestuurders een voetballer van PEC Zwolle. De verwachting was dat zijn
betrokkenheid zou leiden tot een toeloop van klanten uit de achterban van de
voetbalclub. Dit bleek echter ijdele hoop te zijn en de verwachte resultaten zijn
nooit behaald. Toen een concurrent zich in de buurt vestigde en begon te
adverteren met stuntprijzen, daalden de resultaten van gefailleerde nog
verder.

Eind 2021 zijn beide restaurants gesloten. Er zouden pandrechten op de
inventaris zijn verstrekt aan een financier die voor faillissement al tot executie
zou zijn overgegaan. Uiteindelijk is het faillissement uitgesproken op verzoek
van een leverancier.

Het voorgaande is het relaas van de bestuurder van gefailleerde. De curator
doet zelfstandig onderzoek naar de oorzaken en achtergronden van het
faillissement en zal hier - zo nodig - op terugkomen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-06-2022
1

0

Toelichting

Per datum faillissement had gefailleerde geen personeel meer in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-06-2022
1

2

Toelichting

In het jaar voor faillissement zou gefailleerde twee werknemers in dienst
hebben gehad op basis van een arbeidsovereenkomst.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen 23-06-2022

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 23-06-2022

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 23-06-2022
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde zou alleen nog beschikken over één (defect) voertuig. De curator 23-06-2022
heeft het voertuig door middel van een desktaxatie laten taxeren. Mogelijk is 1

het voertuig verpand. De curator heeft het pandrecht en de verkoopbaarheid

van het voertuig in onderzoek.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Mochten alsnog zaken worden aangetroffen die kwalificeren als bodemzaak 23-06-2022
dan zal rekening worden gehouden met het bodemvoorrecht van de fiscus. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact met taxateur en bestuur. 23-06-2022
1
Situatie per 18 september 2022: 20-09-2022

Het voertuig is verpand maar de pandhoudster heeft haar rechten vrijgegeven. 2
De curator heeft een veilinghuis ingeschakeld voor het te gelde maken van het
voertuig. Naar verwachting kan in het volgende faillissementsverslag worden
gerapporteerd over de gerealiseerde opbrengst.

Situatie per 18 december 2022: 19-12-2022
Eris een netto opbrengst van € 621,94 gerealiseerd. 3

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde zou niet meer beschikken over voorraden en/of onderhanden 23-06-2022

werk. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 23-06-2022
1

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Per datum faillissement zou gefailleerde geen andere activa meer hebben.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Per datum faillissement zou gefailleerde niet meer beschikken over vorderingen
op debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde houdt een bankrekening aan bij Bung Bank. Per datum
faillissement vertoonde de bankrekening een nulstand. Daarnaast heeft
gefailleerde met Horeca Crowdfunding Nederland B.V. een
kredietovereenkomst gesloten. In verband daarmee is een vordering van €
90.385,05 ingediend.

23-06-2022

1

23-06-2022
1

23-06-2022
1

23-06-2022
1

23-06-2022
1



5.2 Leasecontracten

Er heeft zich een leasemaatschappij bij de curator gemeld. Gefailleerde zou
drie fietsen hebben geleased. De onderliggende stukken heeft de curator bij
de leasemaatschappij opgevraagd maar nog niet ontvangen. Vooralsnog heeft
de curator slechts één fiets weten te traceren.

Situatie per 18 september 2022:
De leasecontracten blijken niet op naam van gefailleerde te staan. De
werkzaamheden op dit punt zijn afgerond.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zouden pandrechten zijn verstrekt aan Horeca Crowdfunding Nederland B.V.

De onderliggende documentatie is opgevraagd maar nog niet ontvangen.

Situatie per 18 september 2022:
Crowdfunding Nederland B.V. heeft afstand gedaan van haar pandrechten.

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor onder punt 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Voor zover de curator bekend is, worden er geen retentierechten uitgeoefend.

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met beroepen op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Aanschrijven alle grote banken, contact met kredietverstrekker en
leasemaatschappij.

23-06-2022

1

20-09-2022
2

23-06-2022
1

20-09-2022
2

23-06-2022
1

23-06-2022
1

23-06-2022

1

23-06-2022

1

23-06-2022
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 23-06-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 23-06-2022

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 23-06-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 23-06-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 23-06-2022

1

6.6 Opbrengst

23-06-2022
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
23-06-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 23-06-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft een gedeelte van de administratie aangeleverd en 23-06-2022
toegezegd de resterende stukken op korte termijn te zullen aanleveren. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde is op 29 oktober 2020 opgericht. De jaarrekening over 2020 is niet 23-06-2022
gedeponeerd terwijl dat rechtens wel verplicht was. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing vanwege de omvang van gefailleerde. 23-06-2022

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel is het geplaatst kapitaal 23-06-2022
€ 1.000,-. Dit bedrag is volgens ditzelfde uittreksel niet volgestort. De curator 1
zaleen en ander nader onderzoeken.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-06-2022
1

Ja
Toelichting

Zoals hiervoor onder punt 7.2 is gemeld, is over boekjaar 2020 geen
jaarrekening gepubliceerd terwijl dat rechtens wel had gemoeten. Derhalve
staat op grond van artikel 2:248 lid 2 BW vast dat er sprake is geweest van
onbehoorlijk bestuur. De curator onderzoekt of dit in belangrijke mate heeft
bijgedragen aan het faillissement.

7.6 Paulianeus handelen

23-06-2022

1

In onderzoek
Toelichting

Op dit punt dient nog onderzoek te worden verricht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek zal aanvangen zodra de volledige administratie 23-06-2022
is aangeleverd. 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie punt 7.7.

Situatie per 18 september 2022:

De curatoris nog in afwachting van de resterende administratieve stukken.
Zodra deze zijn ontvangen zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
aangevangen.

Situatie per 18 december 2022:

In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder aanvullende stukken
aangeleverd maar de administratie is nog niet compleet. De curator heeft de
overige stukken ook opgevraagd.

Situatie per 5 maart 2023:

De curatoris nog in afwachting van de resterende boekhoudkundige stukken.
Zodra die zijn ontvangen, zal het rechtmatigheidsonderzoek wordt opgestart.

Situatie per 4 juni 2023:

De bestuurder heeft verklaard dat de volledige administratie zoals die is
gevoerd, nu aan de curator is overgelegd. De aangeleverde stukken worden
onderzocht.

Situatie per 3 september 2023:

De aangeleverde stukken zijn onderzocht. Naar aanleiding daarvan is een
aantal vragen gerezen dat ter beantwoording aan de bestuurder is
voorgelegd. De correspondentie ter zake loopt nog.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 27,23
Toelichting

Claimsagent heeft een vordering ingediend van € 27,23 terzake de
crediteurenadministratie tijdens faillissement.

€ 36,30
Toelichting

Situatie per 18 september 2022:
De boedelvordering van Claimsagent is met € 9,07 toegenomen.

€ 39,33
Toelichting

Situatie per 18 december 2022:
De vordering van ClaimsAgent B.V. is opgelopen naar € 39,33.

23-06-2022
EE
20-09-2022
EEZ
19-12-2022
EE
10-03-2023
E 4
09-06-2023
ERE
06-09-2023
EEG
23-06-2022
E1
20-09-2022
[ 2
19-12-2022
=



€ 42,35
Toelichting

Situatie per 5 maart 2023:
De vordering van ClaimsAgent B.V. is opgelopen naar € 42,35.

€ 42,35
Toelichting

Situatie per 4 juni 2023:
Ongewijzigd.

€ 42,35
Toelichting

Situatie per 3 september 2023;
Ongewijzigd.

10-03-2023
E 4

09-06-2023
5

06-09-2023
6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

23-06-2022
€ 22.963,74

1
Toelichting
De Belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend terzake
omzetbelasting, loonheffing, motorrijtuigenbelasting, vennootschapsbelasting.
Het genoemde bedrag is inclusief de artikel 29 lid 7 OB claim.

20-09-2022
€ 38.540,53

2
Toelichting
Situatie per 18 september 2022:
De vorderingen van de Belastingdienst zijn met € 15.576,79 toegenomen. De
vordering is inclusief de 29 lid 7 OB vordering ad € 11.039,53.

19-12-2022
€ 35.907,53

3
Toelichting
Situatie per 18 december 2022:
De Belastingdienst heeft inmiddels vorderingen ingediend voor een
totaalbedrag van € 35.907,53.

10-03-2023
€ 35.907,53

Ek
Toelichting
Situatie per 5 maart 2023:
Ongewijzigd.

09-06-2023
€ 35.907,53

5
Toelichting
Situatie per 4 juni 2023:
Ongewijzigd.

06-09-2023
€ 35.907,53

6
Toelichting

Situatie per 3 september 2023;
Ongewijzigd.



8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

€0,00

Toelichting

Situatie per 18 september 2022:

Ongewijzigd.

€ 0,00
Toelichting

Situatie per 4 juni 2023:
Ongewijzigd.

€ 0,00
Toelichting

Situatie per 3 september 2023;
Ongewijzigd.

23-06-2022

1

20-09-2022
EEZ

09-06-2023
ERE

06-09-2023
[ 6



8.4 Andere pref. crediteuren

€91.802,00

Toelichting

De aanvrager van het faillissement heeft een preferente vordering ingediend

ad € 1.416,95.

Daarnaast is de vordering van Horeca Crowdfunding Nederland B.V. van €
90.385,05 om technische redenen geplaatst op de lijst van preferente
crediteuren in verband met de door haar bedongen zekerheden.

€1.416,95

Toelichting

Situatie per 18 september 2022:
De vordering van Horeca Crowdfunding Nederland B.V. is verplaatst naar de
lijst van concurrente crediteuren aangezien zij afstand heeft gedaan van haar

pandrechten.

€1.416,95

Toelichting

Situatie per 18 december 2022:

Ongewijzigd.

€ 1.416,95
Toelichting

Situatie per 5 maart 2023:
Ongewijzigd.

€ 1.416,95
Toelichting

Situatie per 4 juni 2023:
Ongewijzigd.

€ 1.416,95
Toelichting

Situatie per 3 september 2023;
Ongewijzigd.

23-06-2022

1

20-09-2022
2

19-12-2022
3

10-03-2023
Ek

09-06-2023
5

06-09-2023
6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

23-06-2022
7

1
Toelichting
Tot op heden hebben 7 concurrente crediteuren zich bij de curator gemeld.

20-09-2022
11 >
Toelichting
Situatie per 18 september 2022:
De vordering van Horeca Crowdfunding Nederland B.V. is verplaatst naar de
lijst van concurrente crediteuren aangezien zij afstand heeft gedaan van haar
pandrechten.

19-12-2022
12

3
Toelichting
Situatie per 18 december 2022:
Er zijn 12 concurrente vorderingen ingediend.

10-03-2023
13

ER
Toelichting
Situatie per 5 maart 2023:
Inmiddels hebben zich 13 concurrente crediteuren bij de curator gemeld.

09-06-2023
13

5
Toelichting
Situatie per 4 juni 2023:
Ongewijzigd.

06-09-2023
13

6
Toelichting

Situatie per 3 september 2023;
Ongewijzigd.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 10.928,59

€ 160.739,91
Toelichting

Situatie per 18 september 2022:

De vordering van Horeca Crowdfunding Nederland B.V. is verplaatst naar de
lijst van concurrente crediteuren aangezien zij afstand heeft gedaan van haar

pandrechten.

€163.511,83

€ 163.531,18
Toelichting

Situatie per 5 maart 2023:
€ 163.531,18

€ 163.531,18
Toelichting

Situatie per 4 juni 2023:
Ongewijzigd.

€ 163.531,18
Toelichting

Situatie per 3 september 2023;
Ongewijzigd.

23-06-2022

1

20-09-2022
2

19-12-2022
3

10-03-2023
E 4

09-06-2023

5

06-09-2023
6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen 23-06-2022
worden gedaan. 1
Situatie per 18 september 2022: 20-09-2022
Ongewijzigd. 2
Situatie per 18 december 2022: 19-12-2022
Ongewijzigd. 3
Situatie per 5 maart 2023: 10-03-2023
Ongewijzigd. 4
Situatie per 4 juni 2023: 09-06-2023
Ongewijzigd. 5
Situatie per 3 september 2023; 06-09-2023
Ongewijzigd. 6

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencorrespondentie. 23-06-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 23-06-2022

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 23-06-2022

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 23-06-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 23-06-2022

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op: 23-06-2022
a.onderzoek en afwikkeling leaseovereenkomst; 1

b. onderzoek zekerheidsrechten;

c. eventueel te gelde maken voertuig;

d. rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 18 september 2022: 20-09-2022
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op: 2

a. veiling voertuig;

b. rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 18 december 2022: 19-12-2022
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op het 3
verkrijgen van de volledige administratie zodat die kan worden onderzocht.

Situatie per 5 maart 2023: 10-03-2023
Ongewijzigd. 4
Situatie per 4 juni 2023: 09-06-2023
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op het 5

onderzoek in de aangeleverde administratie.



Situatie per 3 september 2023: 06-09-2023
De correspondentie met de bestuurder naar aanleiding van het onderzoek in 6
de administratie wordt voortgezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium kunnen nog geen mededelingen worden gedaan over de termijn 23-06-2022

waarbinnen dit failissement zal worden afgewikkeld. 1
Situatie per 18 september 2022: 20-09-2022
Ongewijzigd. 2
Situatie per 18 december 2022: 19-12-2022
Ongewijzigd. 3
Situatie per 5 maart 2023: 10-03-2023
Ongewijzigd. 4
Situatie per 4 juni 2023: 09-06-2023
Ongewijzigd. 5
Situatie per 3 september 2023: 06-09-2023
Ongewijzigd. 6

10.3 Indiening volgend verslag

I 6-12-2023 06-09-2023
6

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor punt 10.1. 23-06-2022
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


